UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỚC GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:           /UBND
V/v cung cấp thông tin nhân sự tham gia tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả TTHC trong lĩnh vực dân tộc và tôn giao
	Phước Giang, ngày         tháng 12  năm 2025

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1815/SDTTG-VP ngày 17/12/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai hệ thống thông tin giải quyết TTHC dùng chung lĩnh vực dân tộc, tôn giáo;
[bookmark: _GoBack]UBND xã Phước Giang cung cấp thông tin nhân sự tham gia tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả TTHC trong lĩnh vực dân tộc và tôn giáo, tín ngưỡng, cụ thể  (có Phụ lục đính kèm).

	Kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo xem xét tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Diễn